
NAŘÍZENÍ DĚKANA 
č. 3/2025 

 
Nařízení děkana TF č. 3/2025 o pravidlech pro přiznávání prospěchových stipendií studentům 

TF v bakalářských a magisterských studijních programech pro akademický rok 2024/2025 
___________________________________________________________________________ 

 

Toto nařízení děkana vychází ze Stipendijního řádu ČZU v Praze, ze dne 24.4.2017. 

V akademickém roce 2024/2025 bude studentům prezenční formy studia v bakalářských  

a magisterských studijních programech vyučovaných v českém jazyce na TF, splňujícím dále uvedené 

podmínky, uděleno: 

• Stipendium za průběžné vynikající studijní výsledky dosažené v akademickém roce 2023/2024. 

• Stipendium za průběžné vynikající studijní výsledky bude vypláceno studentům TF  

s trvalým pobytem v ČR během akademického roku 2024/2025. Stipendium bude přiznáno po dobu  

8 měsíců (na období říjen 2024 až květen 2025). na bankovní účet studenta uvedený  

v UIS. Výplata stipendia proběhne za uvedené období jednorázově ve výplatním termínu za měsíc 

duben 2025, na bankovní účet studenta uvedený v UIS. 

• Stipendium bude přiznáno studentům, kteří dosáhli za studium v akademickém roce 

2023/2024 studijního průměru do hodnoty – viz tabulka 1, získali min. 58 ECTS kreditů, splnili si své 

studijní povinnosti určené studijním plánem v souladu s harmonogramem akademického roku 

2023/2024 a nepřekročili standardní dobu studia (výjimkou z překročení standardní doby studia může 

být pouze zahraniční studijní stáž). 

Tab. 1 – Výše poskytovaného stipendia. 

Studijní program Studijní 
průměr 

Výše měsíčního stipendia za studijní 
výsledky (Kč) 

Bakalářské studijní programy 1,00 
1,01 – 1,20 
1,21 – 1,39 

3.000,- 
2.000,- 
1.000,- 

Navazující magisterské programy 1,00 – 1,20 
1,21 – 1,39 

2.000,- 
1.000,- 

 

Dále bude přiznáno stipendium za vynikající celkový prospěch u Státní závěrečné zkoušky studia 

uskutečněné v roce 2025. V případě, že student prospěje s vyznamenáním, bude mu přiznáno 

mimořádné stipendium ve výši 5.000,- Kč. 

Tato stipendia se poskytují bez žádosti a bez ohledu na to, zda student pobírá ještě jiné 

stipendium. 

Podmínky byly schváleny AS TF dne 30. 4. 2025 

V Praze dne 30. 4. 2025 

doc. Ing. Jiří Mašek, Ph.D., v.r.  
              děkan TF 


